Cível) Adv - Charles Sganzerla Grazziotin,
Geraldo João da Silva.

EXECUÇÃO

00327 - 001001006087-8
Exeqüente: Banco da Amazônia S/A; Executado: Manoel Messias
Muniz de Lima e outros => Intimação da parte EXECUTADA para
pagamento das custas finais no valor de R$ 754,98 (setecentos e
cinqüenta e quatro e noventa e oito centavos), no prazo de 05(cinco)
dias, (Port. Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Artemilce Nogueira
Montezuma, Luiz Fernando Menegais, Sivirino Pauli.

00328 - 001001006428-4
Exeqüente: Waldemir Vieira Silva; Executado: Valcir Antonio Valente

[...]

de Direito Titular da 7A Vara Cível . Adv - Antônio Oneildo
Ferreira.

00109 - 001006133178-0
Requerente: A.P.D.M. e outros => FINAL DE SENTENÇA:Posto
isso, DEFIRO a expedição do alvará judicial em nome dos
requerentes, para que  possam efetuar o levantamento da
importância de R$ 1.154,38 (um mil cento e cinqüenta e quatro reais
e trinta e oito centavos) referentes ao PASEP nº 1067364343-0,
depositados no Banco do Brasil, em nome de C. B. De M., em
frações iguais para cada Requerente, com as respectivas correções,
caso não haja nenhuma restrição de ordem legal ou judicial quanto a